Министерство образования

Иркутской области

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.      № __39___

Иркутск

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

– зачислить со 01.09.2022 г. на 1 курс очного отделения на базе основного

общего образования для обучения на бюджетной основе со сроком обучения 2

года 10 месяцев по профессии 38.01.02 Продавец, контролер-кассир следующих

студентов согласно списка:

группа № 57

1. Абрамова Валентина Викторовна

2. Баранова Екатерина Олеговна

3. Богомолов Сергей Станиславович

4. Волков Максим Константинович

5. Вродливец Артем Владимирович

6. Глазкова Анастасия Денисовна

7. Грошев Руслан Шерзодович

8. Имихелова Светлана Игоревна

9. Исоева Диана Абдурауфовна

10. Каргина Диана Геннадьевна

11. Лебедева Виктория Кирилловна

12. Лидзе Наталия Александровна

13. Парамонов Алексей Васильевич

14. Петрова Ольга Александровна

15. Печенкина Ксения Сергеевна

16. Потанин Кирилл Александрович

17. Рубанова Елизавета Александровна

18. Рыбникова Виктория Леонидовна

19. Семенова Зоя Леонидовна

20. Синькевич Марина Ивановна

21. Соловьева Татьяна Андреевна

22. Упорова Анастасия Евгеньевна

23. Утаева Роксана Худойбердыевна

24. Франченко Татьяна Александровна

25. Шелухин Денис Денисович

                   Директор                                     О.А. Рудых